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CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS No. 001 DE 2023

“"INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE,
LEGAL, Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION PARQUE LINEAL ETAPA
1 SECTOR CANO CAMPINA ENTRE LA CALLE 30 Y CALLE 40 DEL
MUNICIPIO DE YOPAL, CASANARE”

Informe Final de Evaluacidon De las Ofertas CONSQOLIBADO

La Asociacion en reunidn de fecha dos (02) de marzo de 2023, conocid las informes dafinitives
entregados per el COMITE TECNICO EVALUADOR (Evaluacion Juridica, Evaluacion técnica
Habilitante, Experiencia y Evaluacion Financiera), arrojando el siguiente resultado v recomendando
su publicacién:

NOMEBRE DEL PROPONENTE:

CONSORCIO INTERYOPAL
R/ WILLIAM OMAR PEREZ SILVA
CC 88.266.166 de Cicuta

L . EoibippreEnmIEsl D

CAPACIDAD JURIDICA HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HMABIL
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS | e . HABIL
o s S B T .

28
Calidad Propuesta — Formacion equipo de trabajo 80
Apoyo a la Industria Nacional 10
Vinculacién de personas con discapacidad 1
TOTAL ESTUDIO 100

Cordialmente,
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Fvaluador Juridico Evaluador Financiero
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MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO

Evaluador Técnico
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ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

CMA No. 001 - 2023

"INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, LEGAL, Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION PARQUE LINEAL ET
CALLE 30 Y CALLE 40 DEL MUNICIPIO DE YOPAL, CASANARE”

CUADRO No. 1

APA 1 SECTOR CANO CAMPINA ENTRE LA

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

=

CONSORCIO INTERYOPAL,representado legalmente por el sefior
PROPONENTE: 1 WILLIAM OMAR PEREZ SILVA identificado con cedula de
ciudadania No 88.266.166 de Cucuta




"INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, LEGAL, Y AMBIENTAL PARA LA C

ASOSUPRO
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CUADRO No. 1
CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR

CMA No. 001 - 2023

CASA

PROPONENTE: 1

CONSORCIO INTERYOPAL representado legalmente por el sefior WILLIAM OMAR PEREZ SILVA
Idenfificado con cedula de cludadania No 88.264.164 de Cucuta

ONSTRUCCION PARQUE LINEAL ETAPA 1 SECTOR CANO CAMPIN

@ GOBIERNO DE COLOMBIA

A ENTRE LA CALLE 30 Y CALLE 40 DEL MUNICIPIO DE YOPAL,

VERIFICACION DE EXPERIENCIA | VALOR TOTAL DEL CONTRATO FORMAS DE
GENERAL MATRIZ 1 EN SMMLV EJECUCION
CONTRATO
Némero EJECUTADO
No. | consecutiva VALOR TOTAL IDEggﬁcaDo integrante Fecha de T:;?:u:leé
de | delreporte Objeto: PROYECTOS O DEL CONTRATO Entidad ,
Orde | del contrato| CONTRATOS QUE EN SU OBJETO ‘a‘:;g';:f\’;gl ENSMMLY | Confratante No. C[L)‘QSLFI'E%‘:??R LC.uT Jve aporta [DI':'C'“'”I Dl OBSERVACIONES
n | elecutado | CONTENGA INTERVENTORIAEN | "EOITARO | apeCTADO POR SERVICIOS ( . % pertencla -mes-dfio] | [Dia-mes-
en el RUP CONSTRUCCION Y/0 (sMMLv) | EL PORCENTAJE 721515 - 801016 . | ORA afio]
ADECUACION DE OBRAS CIVILES DE 811015 - 931420)
PARTICIPACION

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,|
FINANCIERA, CONTABLE, JURIDICA Y AMBIENTAL| HG INGENIERIA Y

! 2 PARA LA CONSTRUCCION Y MEIORAMIENTO OEUN| 371,84 364,00 MU:}'\:&"’;S OE | \g52017 72'0185) ; gf;o' & | ur | esm | Cesarrowo | so0s2017 | of 10412019
ESCENARIO RECREODEPORTIVO EN EL MUNICIPIO] SAS
DE INIRIDA-GUAINIA
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA |
FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL, AMBIENTAL Y SISO
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA PRESTACION DE| HG INGENIERIA Y

5 9 Zenwcms DE  SALUD EN EL HOSPITAL 800,66 600,00 GOBERNACION |CMA-SI-1137-]  801014-811015 - Ut 75% DESARROLLO 31/07/2020 16/10/2020 LOS CONTRATOS PRESENTADOS

NIVERSITARIO  DEL  CARIBE DURANTE LA DE BOLIVAR 2020 931420
S.AS CUMPLEN CON LOS REQUISITOS

PANDEMIA SARS COV-2 COVID-19 EN EL DISTRITO| HABILITANTES DE CARACTER TECNICO.
DE CARTAGENA DE INDIAS DEPARTAMENTO DE| M
BOLIVAR
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA/
CONSTRUCCION DEL CERRAMIENTO PERIMETRAL,| HG INGENIERIA Y

3 10 ZONA  DE  ESPARMIENTO  DE  La| 450,70 31500 Gogg’?ché’;f”f“' CMAS-0006- raos Toote- | ur | 70w | DEsaRROLO | 20/09/2018 240512019
INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIVIERSIDAD) S.AS
POPULAR DEL CESAR SEDE HURTARO, MUNICIPIO)]
DE VALLEDUPAR - DEPARTAMENTO DEL CESAR

A

S B
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Ing. MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO
EVALUADOR TECNICO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 33 N.> 39 -19 Barrio Barzal Alto, Viltavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920
info@asosupro.gov.co - www, asosupro.gov.co




ASOSU PR e @ GOBIERNO DE COLOMBIA

Asnda(lc'n Supvadepavtamental de Municipios para el

ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARACTER
FINANCIERO DE PROPUESTAS DE CONCURSO DE MERITO ABIERTO No. 001-2023

Villavicencio, Meta, 28 de Febrero de 2023.

OBJETO:

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, LEGAL Y
AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION PARQUE LINEAL ETAPA 1 SECTOR CANO
CAMPINA ENTRE LA CALLE 30 Y CALLE 40 DEL MUNICIPIO DE YOPAL, CASANARE.

Valor Presupuesto: $1.443.318.049.00
Plazo de Ejecucién: 15 MESES.
PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del Proceso de concurso de méritos
abierto  No. CMA-001-2023, con fecha de veintiocho (28) dias del mes de febrero de 2023,
cumpliendo con lo establecido en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar
apertura a la propuesta entregada hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a
las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

CONSORCIO INTERYOPAL

REP. WILLIAM OMAR PEREZ SILVA

C.C. No.88.226.166

Telefono: 3142516682, CALLE 12 NO.20-27 BARRIO CUNDINAMARCA

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS FINANCIEROS. -

DILIGENCIAMIENTO FORMATO No. 5 ACREDITACION
CONTRATOS EN EJECUCION Si
BALANCE GENERAL, ESTADO DE RESULTADOS Y NOTAS A
LOS ESTADOS FINANCIEROS A CORTE 31 DE DICIEMBRE

DE 2021 Sl
INDICADORES FINANCIEROS SI
DICTAMEN ESTADOS FINANCIEROS SI

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”
Calle 332 N.° 39 -19 2° Piso. Barrio Barzal Alto, Villavizendic — Mete. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cal. 210870892C -

administrativa@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - www.asosupro.qov.co




ASOSUPROf)

l\sndmlm\ Supradep nlalmnlal de Munulplus patael Proqveso

@ GOBIERNO DE COLOMBIA

COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTRADOR O
REVISOR FISCAL Sl
COPIA ANTECENDENTES DISCIPLINARIOS VIGENTES
(EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES Sl

VERIFICACION FINANCIERA.

INDICE DE LIQUIDEZ | >=2, L HABIL El indice es

58.25

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) <= 40% HABIL El indice del presupuesto es
0.14

RAZON DE COBERTURA DE INTERES HABIL cuenta con una cobertura de

>=40 238.17

CAPITAL DE TRABAJO >= 40% PO = 577327219.6 HABIL Su capital es de
$1,136,944,175.00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO >=0,04 HABIL presenta rentabilidad de
0.49

RENTABILIDAD DEL ACTIVO >=0,02 HABIL cuenta con la rentabilidad de
0.42

Se anexa al presente la documentacion en la cual se realizo el analisis financiero a cada
uno de los proponentes. '

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo a los indicadores, los proponentes cumplen
con los indicadores financieros exigidos en los pliegos de condiciones de la presente
convocatoria POR LO QUE SE ENCUENTRAN HABILITADOS FINANCIERAMENTE.

"%/ /
{{,{{é/}o&‘ ;

DAYANA MARCELA CARVAJAL CASTANO
Evaluador Financiero

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

Calle 338 N.° 39 -19 2° Pisc. Barric Barzail Alte, Villavicencio — Meta. Teléfono: (+578) 661 44 74 Cel. 3108708920 -

administrativa@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - Www.asosupro.gov.co



‘GOBIERNO DE.COLOMBIA

INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
CMA-001-2023 :

OBJETO: “INTER\(ENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, LEGAL Y AMBIENTAL PARA
LA CONSTRUCCION PARQUE LINEAL ETAPA 1 SECTOR CANO CAMPINA ENTRE LA CALLE 30 Y CALLE 40 DEL
MUNICIPIO DE YOPAL, CASANARE.”. - :

.FECHA: 27 DE FEBRI::.RO DE 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: ($1.443.318.049)

Se procede a relacionar la UNICA (01 ) PROPUESTA que fueron radicadas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del témino

sefialado en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronoldgico asi:

PROPUESTA FECHA HORA DE
N° REFERENCIA DE OFERTA | bor SENTACION | PRESENTAGION

1 | CONSORCIO INTERYOPAL 27/02/23 08:45 am

.Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso CMA-001-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal

-como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y
la resolucién de apertura del proceso). _ :

CONSORCIO INTERYOPAL R/L William Omar CEDULA R/L:
’ Pérez Silva 88.266.166

No. |- . REQuSITOS - -

%

el T REQUISITOS o [ resprraco-
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITQS HABILITANTES ‘

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: EI Proponente presentars el
Formato 1 — Carta de Presentaci6n de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente. individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
1 para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
: matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata €l articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

CUMPLE-

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
2 por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado: en NO APLICA -
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
_apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
Calle 232

[y

N.2°39 -19 Barrio Barzal Lito; Villavicencic — Mizta, Teléfono: (+578) 661 44 T4 Cel,

supervision@asosupro.gov.co - info@asosupro.gov.co - WWW.as0supro.gov.co




GOBIERNO DE COLOMBIA

obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcion del Contrato. - o

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal 0 en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante.y un suplente, este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
3 personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribiry ejecutar el contrato, asi como la facultad
para firmar el acta de terminacion y liquidacién; Aportar copia del documento de
identificacién del representante principal y suplente de! Proponente Plural, en caso
- de que se haya nombrado este ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural
no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la
evaluacion, este plazo serd contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de
Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cual es el porcentaje
de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no
podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacién sin el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso,
en la etapa precontractual no sera posible modificar los porcentajes de los integrantes
del Proponente Plural después de la fecha del cierre del Proceso de Contratacién.

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara de Comercioo autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha
{ de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del
proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia de!
certificado de existencia y representacién legal la originalmente fijada en el Pliego'de
Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas
en_el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y
extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior a la del plazo del
contrato y un afno mas; - Si el representante legal de la sociedad tiene restricciones
4 para contraer obligaciones en nombre de la misma, deber4 acreditar su capacidad a | S| CUMPLE.
través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano.social competente
respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba
contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras con actividades permanentes
en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan estar legaimente establecidas
en el territorio nacional de acuerdo con los articulos 471y 474 del Cédigo de
Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociédad anénima
colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia del documento de
identificacion del representante legal; - En el caso de las sucursales de las personas
juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en Colombia no es una persona
juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucion de esta

ultima.
CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
s | FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O Sg?:ﬁ.{nll\s':nos ng
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. ' oS
PROPONENTES.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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GOBIERNO DE COLOMBIA

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES

f CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA. )

\

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA

REPORTADO COMO

- RESPONSABLE

FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

v

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante legal, el
cual -arroja cada uno

INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedié
a consultar los
antecedentes
judiciales
representante  legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

del

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DiA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA) -

CUMPLE Se procedié
a consultar las
medidas correctivas
de la representante
legal, el cual arroja
que NO TIENE
MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la ‘,

propuesta una. Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada serd susceptible de aclaracién por el
Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacién.

‘

CUMPLE.

ASOCIACION SUPRADEPARTA

'
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GOBIERNO DE COLOMBIA

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por
el representante legal, bajo la gravedad.del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacién familiar,
al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y
al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la Industria de Construccion,
cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el
certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el ’ -
representante legal ‘que asi lo acredite. Cuando Ia persona juridica esta exonerada ’
en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en

el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma previsién ECVLIJI'Z\)AEIL-EIA QSE
aplica para las personas juridicas extranjeras con domicilio 0 Sucursal en Colombia, APORTAN EL
las cuales deben acreditar este. requisito respecto del personal vinculado en FORMATO 6
11. .| Colombia; persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la (PERSONAS
afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones, aportando los JURIDICAS) DE POR
certificados de " afiliacién respectivos o con el -certificado de pago de la | V> )

correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este Cltimo. LA ENTIDAD\.

Los.certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
| referencia para.establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originaimente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retna los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presertara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales N
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL CUMPLE

12 .| REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.
13 PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el

proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia
y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este documento al momento de
presentar la oferta.

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

Sin otro particular

\ B
‘JbbﬁDwS’\gEl;D(:ill\nPO GOMEZ

Evaluador Juridico

L
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIP OS PARA EL PROGRESO
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| Seguros

Codigo de Seguridaa
Namero de anexo

Fecha de expedicién

Fin de \)igencia Global

Valor asequrado

Movimiento

wofeto de péliza

4

al

DATOS DE LA POLIZA

I6npWJja/SOAXQBIIHMg== Nimero de péliza 100004871 N

o Ramo CUMPLIMIENTO - ENTIDADES ESTATALES
. DECRETO 1082

24/02/2023 Inicio de vigencia Global 27/02/2023

_11/oe/z>023 Tomador - ‘ INTERYOPAL

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE

Asegurado MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

144.331.884,90
EXPEDICION

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO AL CONCURSO DE MERITO N°. 001 - 2023,
CUYO OBJETO ES INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION
PARQUE LINEAL ETAPA 1 SECTOR CANO CAMPINA ENTRE LA CALLE 30 Y CALLE 40 DEL MUNICIPIO DE YOPAL, CASANARE".EL TOMADOR
AFIANZADO DE LA PRESENTE POLIZA ES: INTEGRANTE 1 - C3 GROUP 5.A.S - NIT: 901481891 [(PART. 85,0 %) INTEGRANTE 2 - HG INGENIERIA Y
DESARROLLO SAS - NIT: 800497862 (PART. 33,0 %) INTEGRANTE 3 - PEREZ AMADOR EUSEBIO RAFAEL - CC: 13267635 (PART. 2,0 %) QUIENES
CONFORMAN EL (INTERYOPAL JCODIGO ASEGURADO 6797584

Amparos
Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta . Suma Asegurada Valor Prima
SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horés del 27/02/2023 24:00 Horas del 11/06/2023 $ 144.331.884,90 . $ 144.332,00
Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa. Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo dial@segur dial.com.co o tambié des llamar a la linea nacional 01 8000 111

935 - 3274712113
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